
Příloha č. 1 – Seznam pojištěných subjektů 
 

1 
 

 
 
Pojistník a pojištěný: 
Statutární město Opava 
Horní náměstí 69 
746 26 Opava 
IČO: 00300535             
 
 
Dalšími pojištěnými jsou: 
 
Příspěvkové organizace zřízené pojistníkem, nebo které byly na pojistníka převedeny 
zvláštním zákonem a ostatní subjekty uvedené níže: 
 
Poř. 
č. 

Název organizace IČO 

1. Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 –  
příspěvková organizace 70999180 

2. 

 
Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 – příspěvková 
organizace 
 

70999279 

3. Základní škola Opava, Englišova 82 – příspěvková 
organizace 

 
70999171 

 

4. Základní škola Opava – Kylešovice 47813032 

5. Základní škola Opava, Mařádkova 15 – příspěvková 
organizace 70999244 

6. Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 – 
příspěvková organizace 70999236 

7. Základní škola Opava, Otická 18, příspěvková organizace 70999252 
 

8. Základní škola T.G.Masaryka Opava, Riegrova 13 – 
příspěvková organizace     47813300 

9. Základní škola Opava, Šrámkova 4 – příspěvková 
organizace 00849642 

10. Základní škola Opava, Vrchní 19 – příspěvková organizace 70999325 

11. Základní škola a Mateřská škola Opava – Komárov – 
příspěvková organizace 70999163 

12. Základní škola a Mateřská škola Opava – Malé Hoštice – 
příspěvková organizace 70999368 

13. Základní škola a Mateřská škola Opava – Suché Lazce – 
příspěvková organizace 70999350 

14. Základní škola a Mateřská škola Opava – Vávrovice – 
příspěvková organizace 70999341 

15. Mateřská škola Dětský svět, Opava,– příspěvková 
organizace 71000160 

16. Mateřská škola Opava, Edvarda Beneše – příspěvková 
organizace 71000101 

17. Mateřská škola Opava, Havlíčkova – příspěvková organizace 70999783 

18. Mateřská škola Opava, Heydukova – příspěvková 
organizace 71000054 

19. Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská – příspěvková 
organizace 70999988 



Příloha č. 1 – Seznam pojištěných subjektů 
 

2 
 

20. Mateřská škola křesťanská Opava, Mnišská 7 – příspěvková 
organizace 47813237 

21. Mateřská škola Opava, Na Pastvisku – příspěvková 
organizace 70999759 

22. Mateřská škola Opava, Sedmikrásky, Opava – příspěvková 
organizace 70999953 

23. Mateřská škola Opava, Pekařská – příspěvková organizace 70999686 
24. Mateřská škola Opava, Riegrova – příspěvková organizace 71000119 

25. Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská – příspěvková 
organizace 71000194 

26. Zařízení školního stravování Opava, příspěvková organizace 70999627 
27. Seniorcentrum Opava 71196943 
28. Slezské divadlo Opava, příspěvková organizace 00100552 
29. OKO, příspěvková organizace 75117398 
30. Knihovna Petra Bezruče v Opavě, příspěvková organizace 00318574 
31. Středisko volného času, Opava, příspěvková organizace 72071397 
32. Městské lesy Opava 00849669 
33. Základní škola Nový svět, Opava, příspěvková organizace 72074183 
34. Městský Dopravní podnik Opava, a.s.  64610250 

 
 
Oprávněnými osobami jsou všichni výše definovaní pojištění. 



Příloha č. 2 – Seznam pojištěných strojů 

1 
 

 
 
Předmět pojištění 
Položka č. 1 Výrobní číslo Rok 

výroby 
Pojistná 
částka Spoluúčast Místo 

pojištění 

Speciální 
automobil požární 
CAS 24 MAN 
14.280 4x4  
RZ: 2T6 5515 

VIN podvozku: 
WMAL80ZZ77Y1753

35 
VIN nástavby: 

TK97591016SPS588
5 

2006 4 758 810 
Kč 20 000 Kč ČR 

 
Pojištění se nevztahuje na jakékoliv škody, které nastaly jinak než v důsledku činnosti 
vozidla jako pracovního stroje. 
 
 
 
 
Předmět pojištění 
Položka č. 2 Pojistná částka Spoluúčast Místo pojištění 

Soubor strojů a strojních 
zařízení - pojištěný Městský 
dopravní podnik Opava, a.s.   
- viz seznam níže 

28 980 000 Kč 20 000 Kč ČR 

 
název rok zařazení inv. číslo 

Lakovací kabina se strojním 
vybavením vč. plynových 
spotřebičů, Nůžkový 
hydraulický zvedák vozidel, 
Kompresory 

2003 011/58 

Strojní myčka 2003 014/84 
Čistírna odpadních vod 2004 012/84 
Technologie vybavení 
měnírny Čajkovského 1984-1990 013/15,013/21, 013/22 

Dálkové ovl.měníren DO-93 2000 013/35 
Technologie vybavení 
měnírny Kylešovská 1985 013/16 

Brzdová stolice 1994 014/70 
Technologické vybavení 
plynové kotelny Depa 
Kylešovice 

1991 011/45 

Trafostanice areálu 1987 012/42 
 

 
 



Příloha č. 3 – Seznam pojištěných elektronických zařízení 
 

1 
 

 
 

Pojištění elektronických zařízení, včetně příslušenství, součástí a prvků  
 

Předmět pojištění Pojistná 
částka/limit 

plnění 1.rizika 

Pojistná 
nebezpečí 

Spoluúčast 

Položka č. 1 
Soubor vlastních a cizích přenosných 
elektronických zařízení (notebooky apod.) 
Pojištění 1.R 

2 000 000 Kč 
na 1. riziko 

vyjma živlu          
a odcizení 5 000 Kč 

Položka č. 2 
Soubor vlastních a cizích elektronických 
zařízení (mimo věcí uvedených výše) 
Pojištění 1.R 

5 000 000 Kč 
na 1.riziko 

vyjma živlu           
a odcizení 5 000 Kč 

Položka č. 3 
Napájecí zařízení a turistický 
audioprůvodce (přenosná elektronická 
zařízení ) – 8ks 

230 000 Kč včetně živlu         
a odcizení 1 000 Kč 

Položka č. 4 
Soubor elektronických zařízení – pojištěný 
Městský dopravní podnik Opava, a.s.                     
– viz seznam níže 

4 666 151 Kč vyjma živlu          
a odcizení 5 000 Kč 

 
 
Položka č. 4 – seznam  
Soubor elektroniky – MDP Opava, a.s. 

  Předmět pojištění rok pořízení nebo 
zařazení inv. číslo 

EPS (objekty Depa Kylešovice - objekt 
Vrátnice, Údržby, adm a díle + venkovní 
rozvody mezi objekty), EZS (objekty Depa 
Kylešovice - objekt Vrátnice, Údržby, adm a 
díle + venkovní rozvody mezi objekty) 

1991, 2002, 2003 012/29, 12/79 

Tel. ústředna (Depo Kylešovice) 2002 15121 
Počítačová dotová síť firemní (Depo 
Kylešovice) - Počítač.síť-serverFIREWALL, 
Počítačová dotová síť firemní (Depo 
Kylešovice) - Záložní zdroj UPS 

2002, 2008 15122, 15127 

Počítačové servery 
2002,2007, 2012, 2014, 

2014 
15126, 15129, 
015281,015283 

Slaboproudé rozvody v areálu Depa 
Kylešovice  1991, 2002, 2003 012/25, 012/76 

Rozvod datové sítě pro přenos dat v Opavě  2003, 2008 012/81, 012/89 

Elektronické vybavení předprodeje jízdenek, 
Technologická vybavení prostor předprodeje 
jízdenek MHD 

1998, 2006 011/50  

Prodejní automat 2008, 2010 15128 
 
 
Místo pojištění se sjednává území ČR. 
 



Příloha č. 4

Pojistník: Statutární město Opava 

Pojištění strojů:
Položka č. dle bodu 2.2. pojistné smlouvy                   - 
příloha č. 2

Pojistná částka v Kč Sazba v 
promile

Pojistné v Kč

Položka č. 1 4 758 810 2,711 12 900
Položka č. 2 28 980 000 2,566 74 371

87 271

Pojištění elektronických zařízení:
Položka č. dle bodu 3.2. pojistné smlouvy                - 
příloha č. 3

Pojistná částka /limit 
plnění 1. rizika) v Kč

Sazba v 
promile

Pojistné v Kč

Položka č. 1 2 000 000 13,250 26 500
Položka č. 2 5 000 000 5,140 25 700
Položka č. 3 230 000 10,000 2 300
Položka č. 4 4 666 151 2,559 11 945

66 445CELKEM

CELKEM


	
	List1


